ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Муниципальное образование
 «Тулунский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ

	Тулунского муниципального района

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	11.09.2015 г.                                        № 105-пг

	г.Тулун

	О внесении изменений в постановление администрации Тулунского муниципального района от 29.10.2014 г. № 164-пг «Об утверждении территориальной трехсторонней
комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в Тулунском муниципальном районе в новом составе»

   Во исполнение решения протокола заседания территориальной трёхсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в Тулунском муниципальном района от 18.06.2015 года № 2, руководствуясь статьёй 22 Устава  муниципального  образования  «Тулунский  район»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

	1. Внести в постановление администрации Тулунского муниципального района от 29.10.2014 г. № 164-пг «Об утверждении территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в Тулунском муниципальном районе в новом составе» следующие изменения:
1.1. исключить из состава территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений (далее – комиссия):
- Короткина Д.М. -  члена Союза сельхозтоваропроизводителей Тулунского района, директора ООО «Тулунское хлебоприемное предприятие», члена комиссии;
- Майора И.В. – члена некоммерческого партнерства «Союз предпринимателей и промышленников города Тулуна и Тулунского района», главу крестьянского (фермерского) хозяйства, члена комиссии;
1.2. включить в состав комиссии:
- Шумилову С.И. - члена некоммерческого партнерства «Союз предпринимателей и промышленников города Тулуна и Тулунского района», индивидуального предпринимателя, члена комиссии;
- Шупранова В.П. – председателя Союза сельхозтоваропроизводителей Тулунского муниципального района, директора ООО «Монолит», члена комиссии.
	2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник Тулунского района» и разместить на официальном сайте администрации Тулунского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Тулунского муниципального района В.Н. Карпенко.

М.И. Гильдебрант